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Tiedote – Vapaa julkaistavaksi heti 

 

ETÄOPASTUKSET EMIL CEDERCREUTZIN MUSEON RAKAS MARTTA -NÄYTTELYYN 

Tiistaina 30.3.2021 ja ti 13.4.2021 klo 18.00 Microsoft Teams -ympäristössä 

 

Emil Cedercreutzin museossa parhaillaan avoinna olevaan vaihtuvaan näyttelyyn ”Rakas Martta – Elämäni nukke” 

järjestetään tänä keväänä kaksi etäopastusta verkossa. Opastukset toteutetaan kahtena tiistaina 30.3. ja 13.4.2021 

klo 18.00 verkossa Microsoft Teams -ympäristössä. Virtuaalikierrokset näyttelyyn järjestää Porin Seudun 

Kansalaisopisto yhteistyössä Emil Cedercreutzin museon ja Porin Videotuen kanssa.  

Oppaana virtuaalikierroksilla toimii nukkeasiantuntija ja Martta-nukkejen kerääjä Teija Ruuhikorpi-Mäki, jonka 

kokoelma on esillä Emil Cedercreutzin museon Rakas Martta -näyttelyssä 25.4.2021 saakka. Näyttely on kiinnostava 

tutkimusmatka Martta-nukkejen ainutlaatuiseen historiaan. Nyt järjestettävissä etäopastuksissa Teija Ruuhikorpi-

Mäki esittelee näyttelyn nukkeja yksitellen ja aihepiireittäin sekä tutustuttaa yleisön niiden hurmaaviin tarinoihin 

ja mielenkiintoiseen historiaan. Etäkierrosten lopuksi yleisön on mahdollista keskustella ja esittää kysymyksiä 

aiheesta.  

Etäopastuksen osallistumismaksu on 10€ /henkilö. Opastuksiin voi osallistua ilmoittautumalla ennakkoon Porin 

Seudun Kansalaisopiston verkkosivuilla www.pori.fi/kansalaisopisto viimeistään viikkoa ennen opastuksen 

ajankohtaa. Ensimmäiseen opastukseen ilmoittautuminen on päättynyt, mutta toiseen voi ilmoittautua vielä 6.4. 

saakka. Opastuksen kurssitunnus on 12492K. Ilmoittautuneet saavat sähköpostitse lisätietoa, ohjeet maksamiseen 

ja linkin, jolla virtuaalikierrokselle pääsee liittymään omalta laitteelta.  

Kumpaankin etätapahtumaan otetaan 20 osallistujaa ilmoittautumisjärjestyksessä. Koronavirustilanteen vuoksi 

opastuksia ei järjestetä ollenkaan paikan päällä museolla, vaan ainoastaan verkon kautta etänä.  

Tervetuloa Martta-nukkejen maailmaan! 

 

 

 

 

 

 

 

 

Lisätiedot: Museoamanuenssi, tiedottaja Satu Tenhonen, Emil Cedercreutzin museo, satu.tenhonen@harjavalta.fi, 

puh. 044-432 5350.  
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